Cuenta Puablica 2019

Anexo al Estado de Situacién Financiera (pesos)

MUNICIPIO TLALMANALCO 0020 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inictal (5) Debe (5) Haber ) Saldo Final () Fecha de Antiglledad (3)
1M1 Efectivo 49,912.04 982,284.00 982,284.00 49,912.04
1111 000000001 000000000000000001 0001 CAJA 7.777.12 982,284.00 982,284.00 7,777.12 30/11/2019
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 314122019 i 00023 00023  |CAJA 4,744.00 0.00
00014 311272019 i 00023 00023  |CAJA 0.00 4,744.00
00001 3011272019 i 00022 00022 [CAJA 44,451.00 0.00
00032 30M12/2019 i 00022 00022 JcAJA 0.00 44,451.00
00001 27/112/2019 i 00021 00021  [cAsa 30,461.00 0.00
00020 271122019 i 00021 00021 [CAJA 0.00 30,461.00
00001 26M12/2018 i 00020 00020  |CAJA 466.00 0.00
00011 261272019 i 00020 00020 |CAJA 0.00 466.00
00001 24/122019 i 00019 00018  |CAJA 35,413.00 0.00
00020 24/1272019 i 00019 00019  (CAJA 0.00 35,413.00
00001 23112/2019 i 00018 00018  |CAJA 32,578.00 0.00
00035 2311272019 i 00018 00018  |CAJA 0.00 32,578.00
00001 20/122019 i 00017 00017  [CAJA 11,749.00 0.00
00023 20/12r2018 i 00017 00017  |CAJA 0.00 11,749.00
00002 19/1272018 i 00016 00016 [CAJA 25,390.00 0.00
00032 19/12/2019 i 00016 00000 |CAJA 0.00 25,390.00
00001 18112/2019 i 00015 00015  |CAJA 34,570.00 0.00
00035 18122019 i 00015 00015  |CAJA 0.00 34,570.00
00001 171122019 i 00014 00014 |CAJA 26,798.00 0.00
00029  17/122019 i 00014 00014 |CAJA 0.00 26,798.00
00001 16/1212019 | 00013 00013  |CAJA 142,108.00 0.00
00041 1611212019 i 00013 00013  [CAJA 0.00 142,108.00
00001 1411202019 i 00012 00012  |CAJA 17,158.00 0.00
00023 14/1272019 | 00012 00012 |CAJA 0.00 17,158.00
00001 13/1272019 i 00011 00011 [CAJA 143,601.00 0.00
00020 1311272019 00011 00011 [CAJA 0.00 143,601.00
00001 1211272019 i 00010 00010  |CAJA 14,877.00 0.00
00028 1211272019 i 00010 00010  |CAJA 0.00 14,877.00
00001 111212019 i 00009 00009  [CAJA 88,622.00 0.00
00032 11/1212019 i 00009 00009  |CAJA R 0.00 88,622.00
00001 1011272019 i 00008 00008  |CAJA 26,691.00 0.00
00038 1011212019 i 00008 00008  |CAJA 0.00 26,691.00
00001 09/122019 i 00007 00007  |CAJA 71,117.00 0.00
00047 09/1272019 i 00007 00007 |CAJA 0.00 71,117.00
00001 07/1212019 i 00006 00006 |CAJA 648.00 0.00
00005 0741202019 00006 00006  |CAJA 0.00 648.00
00001 0611212019 i 00005 00005  {CAJA 123,635.00 0.00
00035 06/1272019 i 00005 00005  |CAJA 0.00 123,635.00
00002 0511212019 i 00004 00004  |CAJA 20,386.00 0.00
00038 05122019 i 00004 00004  |CAJA 0.00 20,386.00
00001 0411272019 i 00003 00003  |CAJA 35,609.00 0.00
00038 04/12/2019 i 00003 00003  [CAJA 0.00 35,509.00
00002 03/1272019 i 00002 00002 |CAJA 24,856.00 0.00
00044 031272019 | 00002 00002 |CAJA 0.00 24,856.00
00001 02/1272018 | 00001 00001 [CAJA 26,356.00 0.00
00038 02/1272019 | 00001 00001  |CAJA 0.00 26,356.00
TOTAL: 982,284.00 982,284.00
1111 000000001 00000000000CD00002 0001 CHEQUE DE CAJA 22000438379 FORTAMUN 2015 134.92 0.00 0.00 134.92 31112/2015
11 0001 IDALIA ROCIO TRUJANO SANCHEZ 42,000.00 0.00 0.00 42,000.00 09/01/2019




Cuenta Pablica 2019

Anexo al Estado de Situacién Financlera (pesos)

MUNICIPIO TLALMANALCO 0020 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
Cuenta {3) | Ci ) Saldo Inicial (5) Debe (8) Haberm Saldo Final 8) Fecha de Antigledad (9)
1112 Bancos/Tesoreria 13,876,328.80 43,983,940.24 42,820,796.15 15,039,472.89
1112 000000002 000000000000000001 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 26,349.74 0.00 0.00 26,349.74 311122015
1112 000000003 000000000000000001 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 2,458,316.35 29,320,052.45 22,048,625.80 9,729,743.00 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00008 31122019 | 00028 00029  |CTA0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 48.71 0.00
00085 31/12/2018 E 00152 00152 0.00 569,629.83
00015 3171212019 i 00023 00023  |655 0357 2120 RECURSOS PROPIOS 4,068.00 0.00
00016  31/12/2018 i 00023 00023 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 676.00 0.00
00004  30/12/2019 E 00187 00789  |ADELINA ZEFERINO MENDOZA (REPARACION DRENAJE) 0.00 40,519.41
00035  30/12/2019 | 00022 00022 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 11,446.00 0.00
00036 3071272019 i 00022 00022  |655 0357 2120 RECURSO PROPIO 7,675.00 0.00
00033  30/12/2018 i 00022 00022 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 25,000.00 0.00
00034 30/12/2019 i 00022 00022  |655 0357 2120 RECURSO PROPIO 1,332.00 0.00
00022  27/12/2019 i 00021 00021 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 473.00 0.00
00001 27/12/2019  E 00166 00186  |MUNICIPI DE TLALMANALCO (TRASPASO DE PAD) 5,000,000.00 0.00
00021 27/12/2018 i 00021 00021 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 28,986.00 0.00
00012 26/12/2018 i 00020 00021 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 466.00 0.00
00021 24/12/2019 i 00019 00019  |655 0357 2120 RECURSO PROPIO 32,312.00 0.00
00022 24/12/2019 i 00018 00019  |655 0357 2120 RECURSO PROPIO 3,101.00 0.00
00001 241272018 E 00182 00182 |MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO DE FISE REINTEGRO) 10.00 0.00
00001 241272019 E 00185 00185 |MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO REINTEGRO DE PAD) 10.00 0.00
00036 23/12/2019 1 00018 00018 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 25,064.00 0.00
00037 23/12/2018 i 00018 00018 665 0357 2120 RECURSO PROPIO 7,514.00 0.00
00024 2011272018 i 00017 00017 655 0357 2120 RECURSO PROPIO 11,749.00 0.00
00002 20/12/2019 E 00151 942015 |INMUJERES FONDO ROTATORIO 0.00 0.04
00037 191272019 i 00016 00016  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS201¢ 7,671.00 0.00
00038  19/12/2019 i 00016 00016 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 13,584.00 0.00
00036 1971272019 i 00016 00016  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 4,235.00 0.00
00002 19/12/2019 E 00139 00784 |EDSON ALEJANDRO HIDALGO GARCIA (NOM 2A QUIN DIC 18) 0.00 2,000.00
©0002 19/12/2018  E 00140 00785 |ALMA ROSA MORENO PEREZ (NOM 2A QUIN DIC 19) 0.00 5,000.00
00002  19/12/2018 E 00141 00786 |MARIA LUISA PEREZ HERNANDEZ (NOM 2A QUIN DIC 18) 0.00 5,000.00
00002  18/12/2019 E 00142 00788 |DELIA YANETH MARTINEZ RAMIREZ (NOM 2A QUIN DIC 19) 0.00 10,764.25
01007 19/1272019  E 00143 00143  |SEGUNDA QUINCENA DICIEMBRE 2019 0.00 1,222,518.04
00002 19/1272018  E 00144 06067 |MAYRA CISNEROS ROMERO (PENSION ALIM 2A QUIN DIC 19) 0.00 3,564.64
00002  19/12/2018 E 00145 380790 |PENSION ALIMENTICIA 2A QUINCENA DICIEMBRE 2019) 0.00 9,530.94
00002 19/12/2019 E 00146 382500 |PENSION ALIMENTICIA 2A QUIN DIC 19 8P Y PC 0.00 24611.81
00102 19/1272019 E 00147 00147 |NOMINA GRATIFICACION 2A QUINCENA DIC 2019 0.00 208,223.32
00046  19/1272019 E 00148 00148 |SEGUNDA QUINCEN DICIEMBRE 2019 SP Y PC 0.00 534,677.30
00008  19/12/2019 E 00149 406058 | SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESRROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA TLALMANALCO 0.00 700,000.00
00008  198/12/2019 E 00150 406074 |INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICA Y DEPORTE DE TLALMANALCO 0.00 128,000.00
00428 19/12/2019 E 00188 00787 |GERARDO JAVIER PARRA MATEOS (FONDO FIJO 0.00 41,762.32
00008 18/12/2019  E 00130 40100 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 7,308.00
00176  18/12/2019 E 00131 00131 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPI0S2019 0.00 39,026.81
00057  18/12/2018 E 00129 40072 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 136,192.36
00102  18/12/2019 E 00128 40045 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 37,601.40
00037  18/12/2019 i 00015 00015 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 34,570.00 0.00
00022  18/12/2018 E 00127 40025 SERVICIOS FUNERARIOS 0.00 82,940.&0
00001  18/12/2019 0 00039 00039 |VENTA DE FONDOS DE INVERSION 3,000,001.54 0.00
00001 17/12/2019 E 00124 00124 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 0.00
00004  17/12/2019 E 00125 09020 SAT 0.00 574,034.00
00002 17/12/2019  E 00126 00776  |MARIA POZOS PARRADO 0.00 10,000.00
00033  17/12/2019 i 00014 00014 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 11,390.00 0.00




Cuenta Publica 2019
Anexo al Estado de Situacién Financiera (pesos)

MUNICIPIO TLALMANALCO 0020 . AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber () Saldo Final (3} Fecha de Antigledad (9
00034  17/12/2019 i 00014 00014 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 639.00 0.00
00035 17/12/2019 i 00014 00014 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPI0S2018 14,769.00 0.00
00002 17/122019  E 00132 00777 | GABRIEL ROMERO SALAZAR (MCM 2A QUIN DIC 19) 0.00 1,758.59
©0002 17/1272019  E 00133 00778 |LUIS JOAQUIN RODRIGUEZ TREJO (NOM 2A QUIN DIC 19) 0.00 1,510.44
00002 17/12/2019 E 00134 00779 |EDGAR DELGADO VERA (NOM 2A QUIN DIC 19) 0.00 6,990.74
00002 1711272019 E 00135 00780  |BLANCA VERONICA NURO FIESCO (NOM 2A QUIN DIC 19) 0.00 4,000.86
00002 17/1272019 E 00136 00781 FELIPE DE JESUS CHAVEZ HERNANDEZ (NOM 2A QUIN DIC 18) 0.00 10,000.00
00002 1711272018 E 00137 00762 |VICENTE RAMOS RAMOS (NOM 2A QUIN DIC 18) 0.00 2,000.00
00002 17/12/2019 E 00138 00783 MARIA POZOS PARRADO (NOM 2A QUIN DIC 18) 0.00 10,000.00
00047 161212019 i 00013 00013  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 15,861.00 0.00
00048 16/12/2019 i 00013 00013  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 3,961.00 0.00
00051 16/12/2019 i 00013 00013  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 3,638.00 0.00
00049 161212019 i 00013 00013  |CTAD112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 17,090.00 0.00
00050 16/12/2019 1 00013 00013  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 101,568.00 0.00
00025 14/12/2019 | 00012 00012  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 17,158.00 0.00
00008  14/12/2019 € 00123 02034 DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 0.00 221,223,680
00002 1311272019 € 00102 00102 |ALMA ROSA MORENO PEREZ 0.00 7.808.37
00002 13/12/2019 E 00103 00103 |PEDRO ALFREDO GONZALEZ SANCHEZ 0.00 20,357.87
00002 1371212019 E 00084 00094 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 20,560.64
00002 131122019  E 00095 00095 |MARIA LUISA PEREZ HERNANDEZ 0.00 7.908.37
00002 131122019 E 00104 00104 |CARLOS GABRIEL TORRES CALVO 0.00 13,550.83
00002 131212018 E 00101 00101 |GENOVEVA GUERRERO SANTAMARIA 0.00 19,211.49
00002 13/122018 E 00086 00086  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 0.00 10,000.00
00002 1371272019 E 00092 00092 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 25,349.44
00002 1311212019  E 00097 00097 |MARIA INES DE JESUS SAAVEDRA MARTINEZ 0.00 7,795.06
00002 13122019  E 00098 00098 |MARIA FELIZ RIOS SANCHEZ 0.00 7.795.06
00002 1311272019  E 00093 00083 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 18,617.79
00002 131122019 € 00096 00086  |MARIA POZOS PARRADO 0.00 15,429.86
00008 1311272019 E 00122 01044 |DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 0.00 687,137.60
00002 13/112/2019 E 00081 00081 |GABRIELA ROMERO SALAZAR 0.00 1,758.59
00008 13/12/2019  E 00120 10026 |ISSEMYM 0.00 371,527.12
00001 1311272019 E 00089 00099 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 0.00
00002 1311272019 E 00082 00081 |GABRIELA ROMERO SALAZAR . 0.00 1,510.44
00002 13/12/2018 E 00083 00081 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 . 0.00 4,996.67
00002 13112/2018  E 00084 00084 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 1,207.74
00002 1311212019 E 00085 00085 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 0.00 1,291.73
00002  13/12/2019 E 00088 00088 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 5,000.00
00002 13/12/2019 E 00089 00089 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 0.00 6,857.74
00002 1371272019 E 00080 00090 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 0.00 5,743.05
00002 131272019 E 00105 00105 NOE VAZQUEZ MOYSEN 0.00 7.080.39
00002 1311272019 E 00106 00108 LUIS ADRIAN FIGUEROA LUNA 0.00 2,000.00
00002 13/1272019 E 00091 00091 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 7.207.35
00033 13/12/2019 i 00011 00011 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 123,021.00 0.00
00034 1311272019 i 00011 00011 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 2,223.00 0.00
00035  13/12/2019 i 00011 00011 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 18,357.00 0.00
00958 13/122018  E 00107 00107 |PRIMERA QUINCENA NOVIEMBRE 2019 0.00 1,201,687.81
00002  13/12/2019 E 00108 331770 |PENSION ALIMENTICIA PRIMERA QUINCENA DIC 19 0.00 9,890.20
00046 13/12/2019  E 00109 00109 |PRIMERA QUINCEN DICIEMBRE 2019 SP Y PC 0.00 482,271.17
00002 13/1272019  E 00110 578078 |MAYRA CISNEROS ROMERO (PENSION 1A QUINCENA DICIEMBRE 2019} 0.00 3,564.64
00002 13/12/2019 E 00111 334980 |PENSION ALIMENTICIA SP Y PC 1A QUIN DIC 2019 0.00 20,11243
00102 13/12/2018  E 00112 00112 |NOMINA GRATIFICACION 1A QUINCENA DIC 2019 0.00 176,655.19
00002 1311212019 E 00113 578185 |MAYRA CISNEROS RCMERO (PENSION ALIMENTICIA AGUINALDO) 0.00 14,826.64




Cuenta Puablica 2019
Anexo al Estado de Situacién Financiera (pesos)

MUNICIPIO TLALMANALCO 0020 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
Cuenta {3) Concepto (4) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber @) Saldo Final (8) Fecha de Antigliedad ()
00S92  13/12/2019 E 00114 00114 |AGUINALDO PERSONAL ADMINISTRATIVO 0.00 3,746,528.78
00002  13/12/2019 E 00115 341660 |PENSION ALIMENTICIA AGUINALDO 2018 0.00 34,342.26
00046  13/12/2019 E 00116 00116 |AGUINALDO PERSONAL ADMINISTRATIVO 0.00 2,189,622.07
00002 13/42/2019 E 00117 344520 |PENSION ALIMENTICIA AGUINALDO SP Y PC 2019 0.00 85,421.83
00073 131272019 E 00118 00118  |AGUINALDO (GRATIFICACIONES) . 0.00 159,079.75
00002 137122019 E 00100 00100  |ERIK ROMERO POZOS 0.00 15,429.86
00008 13/12/2018 E 00121 03057 |PARTICIPACION DIF DICIEMBRE 0.00 700,000.00
00002  13/12/2019 E 00118 00119 [FONDOS DE INVERSION 0.00 4,999,975.39
00030 121272019 i 00010 00010  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 14,877.00 0.00
00036 11/12/2019 i 00009 00008  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 : 15,913.00 0.00
00037 11/12/2019 i 00009 00008  {CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 665.00 0.00
00038 11122019 i 00009 00008  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 72,044.00 0.00
00002 1141272019 E 00087 00087 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00f .. 0.00
00008  11/12/2019 E 00072 427186 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2018 0.00 21,536.00
00008  11/12/2018 E 00070 427156 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2018 N 0.00 2,812.00
00008 11/12/2019 E 00071 427171 | CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2019 . 0.00 14,792.00
00008 11/12/2019 E 00073 427201 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2018 0.00 25,308.00
00008 111272018 E 00074 427216 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2018 0.00 764.00
00008 11/12/2019 € 00075 427231 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2019 0.00 151,470.00
00008 111272019 E 00076 427246 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2019 0.00 997.00
00008 1111272019 E 00077 427261 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2019 0.00 1,430.00
00008 11/12/2019  E 00078 427276 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JULIO 2019 0.00 348.00
00588 11/12/2019 E 00079 00748 |GERARDO JAVIER PARRA MATEOS (FONDO F1J0) 0.00 40,744.71
00309 1111272018 E 00080 00080 |VICTORINO MARTINEZ MARTINEZ 0.00 96,161.62
00008 1011272019 E 00055 487060 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (ABRIL 20109) 0.00 23,865.00
00008  10/12/2019 E 00054 487045 |CFE SIMINISTRADOR DE SERVICIS BASICOS (MAYO 19) 0.00 14,075.00
00008 10/12/2019  E 00056 487075 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS MAYO 20108 0.00 25,225.00
00008  10/12/2018 E 00057 487091 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS MAYO 2019 0.00 1,507.00
00008 1011222019 E 00058 487106 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS MAYO 2018 0.00 150,809.00
00008  10/12/2019 E 00059 48712t |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS MAYO 2019 0.00 974.00
00008 1011272019 E 00060 487137 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS MAYO 2019 0.00 1,288.00
00008  10/1272018 E 00061 427013 |CFE SUMINISTRADCR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 2018 0.00 3,068.00
00008 10/122019  E 00062 427028 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 2012 0.00 18,946.00
00008 10/12/2019 E 00063 427043 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 2019 0.00 25,270.00
00008  10/12/2018 E 00064 427058 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 2019 0.00 24,203.00
00008  10/12/2018 E 00085 427073 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 2018 0.00 843.00
00008 1011272018 E 00086 4270088 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 2019 0.00 146,373.00
00008  10/12/2019 E 00069 427141 |CARLOS ARTURO PANTOJA VARGAS (INVITACINES, LIBROS Y REVISTAS INFORME DE GOB) 0.00 104,400.00
00008  10/12/2019 E 00067 427103 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 20109 0.00 1,371.00
00008  10/12/2019 E 00068 7427118 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS JUNIO 2019 0.00 1,626.00
00001  10/12/2019 E 00181 00181 MUNICIPIO DE TLALMANALCO TRASPAS DE FISE REINTEGRO 10.00 0.00
00001  10/12/2019 E 00184 00184 MUNICIPIO DE COCOTITLAN (TRASPASO DE PAD REINTEGRO) 10.00 0.00
00041 10/12/2019 i 00008 00008 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPICS2019 25,405.00 0.00
00042 10/12/2019 i 00008 00008 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 1,286.00 0.00
00008  09/12/2018 E 00047 906023 |IRENE REYES ARANDA (PUBLICACION DE ACTIVIDADES) 0.00 11,600.00
00008  09/12/2019 E 00048 806040 {DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 0.00 221,223.60
00008  09/12/2019 E 00049 438023 |LAZARO ALEJANDRO JUAREZ VAZQUEZ (RENTA MAQ RETRO) 0.00 49,880.00
00008 09/12/2019  E 00050 771037 |GOBIERNO DEL ESTADO DE MEXICO (3% S/NOM NOV18) 0.00 147,596.00
00002 091272019 E 00051 00051 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 20,00
00002 0971272010 E 00052 771048 |MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO A PAD) . 0.00 20.00
00008  089/12/2018 E 00053 487030 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS 0.00 2,890.00
00050  09/12/2019 i 00007 00006 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 67,700.00 0.00




MUNICIPIO TLALMANALCO 0020

Cuenta Publica 2019

Anexo al Estado de Situacién Financlera (pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Cuenta (3) C @) Saldo Inicial (5) Debe (6) Haber ) Saldo Final (8) Fecha de Antigliedad (s)
00051  09/12/2019 i 00007 00006 CTA 0112630230 DE RECURSOS PRCPIOS2019 3.417.00 0.00
00052  09/12/2019 i 00007 00006 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 0.00
00001  08/12/2019 i 00028 00028 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPI0S2019 16,829,894.33 0.00
00003 08122019 | 00028 00028  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 568,893.00 0.00
00004 081212019 i 00028 00028  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 0.00 0.00
00009 07/12/2019 E 00043 326015 |ALBERTO EMIGDIO GARCIA CARCANO (ARRENDAMIENTO BASURERO) 0.00 23,500.00
00007  07112/2019 i 00006 00008 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 648.00 0.00
00009 061122019 E 00044 326030 |GRACIELA GARCIA MARTINEZ (ARRENDAMIENTO DICIEMBRE 02019) 0.00 2,000.00
00008 06/12/2019 E 00045 326048 |[INSTITUTO DE SEGURIDAD SOCIAL DEL ESTADO DE MEXICO Y MUNICIPIOS 0.00 12,986.66
00008 0611272019  E 00046 917024 |GRUPO CORPORATIVO INTERESTATAL, S.A. DE C.V. 0.00 8,352.00
00039 06/12/2019 | 00005 00002 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 58,277.00 0.00
00040 06/12/2018 i 00005 00005  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 1,810.00 0.00
00041 06/12/2019 & 00005 00005  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 63,548.00 0.00
00042 0511272019 i 00004 © 00002 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 675.00 0.00
00043 05/12/2019 i 00004 00002 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 6,064.00 0.00
00044 0512/2018 i 00004 00002  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 13,647.00 0.00
00008  04/12/2019 E 00039 990017 |SALVADOR GALVAN BONILLA (MANTENIMIENTO RETROEXCAVADORA) 0.00 51,736.00
00008  04/12/2019 E 00040 889015 |RAMBLA CONSULTORES, S.A. DEC.V. 0.00 49,798.80
00044 0471212019 i 00003 00002 CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2018 33,722.00 0.00
00042 041122019 | 00003 00002  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 1,887.00 0.00
00002 03/12/2019 E 00036 01019 |ISSEMYM 0.00 308,602.02
00048 03/12/2019 i 00002 00002 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 17,768.00 0.00
00049 0311272019 i €0002 00002 |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 7,088.00 0.00
00154 031122019 E 00038 277183 |JORGE ANGEL GARCIA COUQH 0.00 208,765.01
00008 02/12/2019 E 00034 347028 |[LAZARO ALEJANDRO JUAREZ VAZQUEZ (RENTA DE MAQUINARIA) 0.00 49,880.00
00021 02/12°2018 E 00035 239060 |VICTORINA MARTINEZ MARTINEZ 0.00 60,310.41
00010 02/12/2019 E 00037 00037  |DAVID ISRAEL CHAVEZ MEJIA 0.00 24,608.40
00045 0211272019 | 00001 00001  [CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 4,923.00 0.00
00044  02/12/2019 | 00001 00001  |CTA 0112630230 DE RECURSOS PROPIOS2019 21,433.00 0.00
00001 0111272019 e 00004 00004 MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO NOMINA 1A QUIN DIC 19) 509,879.74 0.00
00001 01122019 e 00005 00005  {MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO) 1,000,000.00 0.00
00001 01/12/2019 e 00006 00006 MUNICIPIO DE COCOTITLAN (TRASPASO PAGO DE AGUINALDO) 1,329,011.13 0.00
00008 01/12/2019 € 00041 507025 |SANGO PRODUCCION Y COMERCIALIZACION, 8.A. DEC.V. 0.00 131,184.40
00008 01/12/2019 E 00042 36024 |TELEFONOS DE MEXICO, S.AB.DEC.V, 0.00 5,866.05

. TOTAL: 29,320,052.45 22,048,625.80
1112 000000003 000000000000000002 CTA 0112630060 FORTAMUN 2018 3,091,622.80 2,860,858.72 5,209,087.81 743,393.71 3011112019
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00004  31/12/2019 i 00029 00028 CTA 0112630060 FORTAMUN 2019 2,860,858.72 0.00
00008 23/12/2019 e 00010 40070 |COMISION DEL AGUA DEL ESTADO DE MEXICO 0.00 105,718.44
00008  23/12/12018 e 00011 02075 ENRIQUE MOLOTLA VARGAS 0.00 74,327.00
00008  20/12/2018 e 00001 233045 |ROSA MARIA OLVERA AGUIRRE (REPARACION CAMION BOMBEROS No. 17) 0.00 223,590.00
00015 20/12/2019 e 00009 40052 JULIO BECERRIL TENORIO . 0.00 211,352.00
00008 0171272019 e 00002 990033 |SALVADOR GALVAN BONILLA (REPARACION DE LA UNIDAD MOTOBOMBA No. 2) 0.00 37,166.40
00008 01/12/2019 e 00003 307017 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (ALUMBRADO) 0.00 787,250.22
00002 01122019 e 00004 123033 |[MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO NOMINA 1A QUIN DIC 19) 0.00 509,879.74
00002 01/12/2019 e 00005 131017 [MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO) 0.00 1,000,000.00
00002 011272018 e 00006 406040 |MUNICIPIO DE COCOTITLAN (TRASPASO PAGO DE AGUINALDO) 0.00 1,329,011.13
00015 01/12/2018 e 00007 840015 |FRANCISCO GAONA RAMOS (REPARACION DE UNIDADES DE PC Y SP) 0.00 2,969.60
00015 011272018 e 00008 840030 |ROSA MARIA OLVERA AGUIRRE (MANTENIMIENTO DE TRANSPORTE PC Y SP) 0.00 86,251.80
00008 01/122019 e 00012 314037 |NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, S.A. DE C.V. SP 0.00 267,819.56
00008  01/12/2019 e 00013 314052 |NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, S.A. DEC.V. PC 0.00 68,142.79
00008 01/12/2018 e 00014 572018 |NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, S.A. DE C.V. (SP DICIEMBRE) 0.00 392,629.55
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00008  01/12/2019 e 00015 §72033 |NACIONAL DE COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES, S.A. DE C.V. (PC DICIEMBRE) 0.00 112,879.58
TOTAL: 2,860,858.72 5,209,087.81
1112 000000003 000000000000000003 CTA 0112630178 FISM 2019 4,725,538.53 78.76 4,352,610.80 373,006.49 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00028 311122019 i 00029 00029  [CTA 0112630176 FISM 2019 78.76 0.00
00007 3011272019 E 00031 626032 [CONSTRUCCIONES CIVILES JIMCAR, S.A DEC.V. 0.00 479,477.37
00008 30M2/2018 E 00032 526056 |CONSTRUCTORA URBANIZADORA MAGREG, S.A DE C.V. 0.00 127,442.30
00008 30/12/2018 E 00033 526073 |CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DE C.V. 0.00 61,856.21
00008  24/12/2019 E 00028 314100 |TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 0.00 157,149.54
00002 24112/2018 E 00028 00029 |CTA 0112630176 FISM 2019 0.00 64,875.93
00008  24/12/2019 E 00030 3141156 | TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A. DEC.V. 0.00 77,558.22
00008 23/12/2019 € 00027 169058 |CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DEC.V. 0.00 192,766.29
00010 23/12/2018 E 00026 169043 {CONSTRUCCIONES CIVILES JIMCAR SA DE CV 0.00 1,754,093.45
00007 1311272018 E 00023 03025 [INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION INDECO SA DE CV 0.00 117,940.07
00007  13712/2019 E 00024 00024 INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION INDECO SA DE CV 0.00 254,004.12
00007  13/12/2019 E 00025 00025 INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION INDECO SADE CV 0.00 93,852.19
00008 13/12/2019  E 00025 00025 |INGENIERIA TECNICA Y CONSTRUCCION INDECO SA DE CV 0.00 0.00
00008  09/12/2019 e 00022 08075 TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A.DEC.V. 0.00 671,426.27
00008 09/12/2019 e 00021 08060 |TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 0.00 310,169.84
TOTAL: 78.76 4,352,610.80
1112 000000003 000000000000000004 CTA 0112630311 PAD 2019 0.00{' 5,000,020.00 5,000,020.00 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002  27/12/2019 E 00186 277015 |MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASQ A RP) 0.00 5,000,000.00
00002 24/12/2019  E 00185 772014 |MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO REINTEGRO A RP) 0.00 10.00
00002 1071272019 E 00184 127011 |MUNICIPIO DE COCOTITLAN (TRASPASO A RP REINTEGRO) 0.00 10.00
00001 0911272019  E 00052 00052 |MUNICIPIO DE TLALMANALCO (TRASPASO DE RP) 5,000,020.00 0.00
TOTAL: §,000,020.00 5,000,020.00
1112 000000003 000000000000000005 CTA 0112630354 FISE 2019 0.00 3,739,273.65 1,026,281.83 2,712,991.82 30/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00009 3071272019 E 00183 526017 |CONSTRUCTORA TEQUITQUL, 8.A. DEC.V. 0.00 1,026,261.83
00002 24/12/2019 E 00182 772038 |MUNICIPI ODE TLALMANALCO (TRASPASO A R.P. REINTEGRO) 0.00 10.00
00002  10/12/2019 E 00181 65017 MUNICIPIO DE TLALMANALCO TRASPASO A R.P REINTEGRO 0.00 10.00
00001 09/12/2018 E 00051 00051 | CTA 0112630354 FISE 2018 3,739,273.65 0.00
TOTAL: 3,739,273.65 1,026,281.83
1112 000000003 000000000000000006 CTA 0112630285 FEFOM 2019 3,009,094.50 7211 1,813,765.59 1,195,401.62 30/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00024  31/12/2019 i 00029 00029 CTA 0112630265 FEFOM 2018 72.71 0.00
00010  23/12/2019 e 00020 00020 CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DEC.V. 0.00 202,804.24
00011 21/12/2019 ] 00019 09110 CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DEC.V. 0.00 458,835.08
00010  01/12/2019 e 00016 215017 |CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A.DEC.V. 0.00 753,282.24
00010  01/12/2019 e 00017 169073 |CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A.DEC.V. 0.00 137,282.52
00010  01/12/2018 e 00018 169088 |CONSTRUCTORA BETLEMITA, SA DEC.V, 0.00 261,561.51
TOTAL: 7271 1,813,765.59
1112 000000003 000000000000000007 CTA 0112699419 RECURSO PROPIO 2013 19,951.85 0.17 0.00 19,952.02 30/11/2019
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00016 31/12/2018 | 00028 00029  [CTA 0112699419 RECURSO PROPIO 2013 0.17 0.00
TOTAL: 0.17 0.00
1112 000000003 000000000000000013 CTA 0112830477 2% SUPERVISION DE OBRA 154,773.12 54,877.46 0.00 206,650.58 3011112018
REN. FECHA TIPO NPOL. 'REF CONCEPTO DEBE HABER
00020 31/12/2019 i 00029 00029 CTA 0112830477 2% SUPERVISION DE OBRA 1.53 0.00
00001 24/1272019 E 00029 00029 | CTA 0112830477 2% SUPERVISION DE OBRA 54,875.93 0.00
TOTAL: 54,877.46 0.00
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1112 000000003 000000000000000014 CTA 0112924862 FASP 2019 13.61 0.00 0.00 13.61 31140/2019
1112 000000003 000000000000000015 CTA 0113425681 FEIEF 2019 393,668.30 3,008,706.32 3,370,404.32 31,970.30 3011712019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00012 31/12/2019 i 00029 00029 CTA 0113425681 FEIEF 2019 7.60 0.00
00008  31/12/2019 E 00178 02037 JAVIER JIMENEZ MILLAN 0.00 65,934.40
00008  31/12/2019 E 00179 07023  |DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 0.00 22,626.96
00071 31/12/2019 E 00180 02070 DAVID ALBERTO SALAZAR RODRIGUEZ 0.00 174,210.60
00001  31/12/2019 i 00030 00030 CTA 0113425681 FEIEF 2019 ' 3,008,698.72 0.00
00064  30/12/2019 E 00172 00172 DANIEL GOMEZ HERNANDEZ {APOYOS Y MATERIALES DIVERSOS 0.00 55,555.88
00008  30/12/2019 E 00173 171024 |TELEFONOS DE MEXICO, S.AB. DEC.V. 0.00 5,866.05
00008 3071272019 E 00174 171043 |CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS (DAP NOV) 0.00 10,909.17
00008  30/12/2019 E 00175 151057 |ROSA MARIA OLVERA AGUIRRE (MANTENIMIENTO MAQUINARIA) 0.00 54,346.00
00421 30/12/2019 E 00171 00171 DAVID ALBERTO SALAZAR RODRIGUEZ (CONSUMIBLES Y EQUIPO DE COMPUTQ) 0.00 340,180.63
00018  30/12/2019 E 00176 03029 [JOSE LUIS DIAZ LEON 0.00 162,003.50
00001 3071272019 E 00177 00177 CTA 0113425681 FEIEF 2019 0.00 0.00
00002  30/12/2019 E 00177 00177  |CTA 0113425681 FEIEF 2019 0.00 0.00
00085 28/12/2019 E 00170 00170  |FRANCISCO LUIS TIRADO EUSEBIO 0.00 91,524.00
00008  27/12/2019 E 00164 08037 CARLOS EDUARDO GARCIA BOBADILLA 0.00 17,342.00
00008  27/12/2018 E 00185 08065 |IRENE ARANDA REYES 0.00 11,600.00
00078  27/12/2018 E 00166 08080 JOAQUIN CASTRO SANCHEZ 0.00. 13,769.20
00298  27/12/2019 E 00167 04023 JULIETA SANCHEZ GARCIA 0.00 73,657.94
00008  27/12/2019 E 00168 04046  |MONTEACTIVA TRAIDING SA DE CV 0.00 32,480.00
00008 26/12/2019 E 00163 70044 |COMERCIALIZADORA ADK SA DE CV 0.00 10,440.00
00085 2471272018 E 00157 02076 ROSA MARIA OLVERA AGUIRRE 0.00 29,116.00
00022 24/12/2019 E 00156 02061 _|ENRIQUE MOLOTLA 0.00 37,386.00
00008 2471272019 E 00160 04020 CONSTRUCTORA TEQUITQUI SA DE CV 0.00 318,130.00
00022  24/12/2019 E 00158 02091 FRANCISCO GAONA RAMOS 0.00 3,874.40
00064  24/12/2019 E 00159 06016  |JULIO BECERRIL TENORIO 0.00 860,801.16
00078  24/12/2018 E 00161 04073 CTA 0113425681 FEIEF 2019 0.00 538,887.09
00029  24/12/2019 E 00162 14091 DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 0.00 13,861.80
00078  23/12/2019 E 00155 08023  |DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 0.00 129,676.82
00008  23/12/2019 E 00154 837016 |DANIEL GOMEZ HERNANDEZ (ADORNOS NAVIDENOS) 0.00 194,766.32
00008  16/12/2019 E 00153 8903017 |CARLOS ARTURO PANTOJA VARGAS (MATERIAL PARA 1ER INFORME DE GOBIERNO) 0.00 111,348.40
TOTAL: 3,008,706.32 3,370,404.32
1114 Inversiones Temporales (Hasta 3 meses) 50,000.00 5,010,398.73 3,000,001.54 2,060,397.19
1114 000000001 000000000000000001 INVERSIONES FINANCIERAS 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 31/12/2015
1114 000000001 000000000000000002 GERARDO JAVIER PARRA MATEOS 0.00 5,010,398.73 3,000,001.54 2,010,397.19 31/12/2019
REN. FECHA TIPO N,POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  31/12/2019 i 00031 00031 DO JAVIER PARRA MATEOS 10,423.34 0.00
00002 18/12/2018 D Q0039 00038 |GERARDO JAVIER PARRA MATEQS 0.00 3,000,001.54
00001  13/1272019 E 00119 00118  |GERARDO JAVIER PARRA MATEQS 4,9899,975.39 0.00
TOTAL: 5,010,398.73 3,000,001.54 N
1118 Otros Efectivos y Equivalentes 529,617.45 0.00 0.00 529,617.45
1119 000000001 000000000000000001 FONDO DE RESERVA 529,617.45 0.00 0.00 529,617.45 31122015
121 Inversiones Financleras de Corto Plazo 10,825,365.69 0.00 10,825,365.69 0.00
1121 000000001 % DE INVERSION DE FONDO FINANCIERO DE APOYO MUNICIPAL 10,825,365.69 0.00 10,825,365.69 0.00
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00002 08/12/2019 i 00028 00028 % DE INVERSION DE FONDO FINANCIERO DE APOYO MUNICIPAL 0.00 10,825,365.69
TOTAL: 0.00 10,825,365.69
1122 Cuentas por Cobrar a Corto Plazo 590,011.20 0.00 0.00 §90,011.20
1122 000000001 000000000000000001 0002 SUBSIDIO AL EMPLEO 590,011.20 0.00 0.00 590,011.20 3111212015
1123 Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo 459,181.73 324,907.87 16,577.00 767,512.60
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1123 000000004 000000000000000001 0002 SUBSIDIO AL EMPLEO 201,635.55 0.00 0.00 201,635.55 311212015
1123 000000001 000000000000000003 0001 SUBSIDIO AL EMPLEO -216,539.27 0.00 0.00 -216,539.27 3111212015
1123 000000001 C00000000000000004 0001 SUBSIDIO AL EMPLEO ADMINISTRACION 2019-2021 7,868.64, 16,305.85 16,577.00 7,597.49 28/11/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00995  19/1272019 E 00143 00143  {SUBSIDIO AL EMPLEO ADMINISTRACION 2018-2021 5,345.06 0.00
00099 19M12/2019 E 00147 00147 {SUBSIDIO AL EMPLEO ADMINISTRACION 2019-2021 2,220.97 0.00
00036 19/12/2019 E 00148 00148  {SUBSIDIO AL EMPLEO ADMINISTRACION 2018,2021 560.36 0.00
00002 17/12/2019 E 00125 00125  |SUBSIDIO AL EMPLEO ADMINISTRACION 2018-2021 0.00 16,577.00
00346 13/1272019 E 00107 00107  |SUBSIDIO AL EMPLEO ADMINISTRACION 2019-2021 5,438.51 0.00
00036  13/12/2019 E 00109 00109  |SUBSIDIO AL EMPLEC ADMINISTRACION 2019-2021 504.96 0.00
00099 13/12/2019 E 00112 00112  [SUBSIDIO AL EMPLEC ADMINISTRACION 2019-2021 2,235.99 0.00

TOTAL: 16,305.85 16,577.00
1123 000000005 000C00000000000001 0001 BANOBRAS FIDEICOMISO 2,144.72 0.00 0.00 2,144.72 31/112i12015
1123 000000005 000000000000000001 G002 BANOBRAS HONORARIOS FIDUCIARIOS, FIDEICOMISO N° 2155 18,569.98 0.00 0.00 18,569.98 311242015
4123 000000005 000000000000000001 0003 BANOBRAS INTERESES FIDEICOMISO N° 2155 57,053.31 0.00 0.00 57,053.31 3111212015
1123 000000005 000000000000000001 0004 ISSEMYM -300,209.41 308,602.02 0.00 8,392.61 30/09/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER !
00001 03/12/2018 E 00036 00036  |ISSEMYM 308,602.02 0.00

TOTAL: 308,602.02 0.00
1123 000000007 000000000000000001 0004 SERVICIO ECALO S.A. DE C.V. 350.07 0.00 0.00 350.07 31/1212015
1123 000000007 00000000000000000% 0005 KARLA MARIA GARCIA GONZALEZ 9.59 0.00 0.00 9.59 311212015
1123 000000007 000000CO0ODOOD0001 0006 RUBEN DOMINGUEZ VIDAL 2,505.60 0.00 0.00 2,505.60 31/12/2015
1123 000000007 000T00000000000001 0007 PEDRO CHAVEZ VARGAS 9.60 0.00 0.00 9.60 311122015
1123 000000007 000000000000000001 0008 YAZMIN ELIZABETH VILLEGAS LOPEZ 540.00 . 0.00 0.00 540.00 311272015
1123 000000007 000000C00000000001 0010 JUAN MANUEL SANDOVAL AMADOR 1.85 0.00 0.00 1.85 3111212015
1123 000000007 000000000000000001 0013 NACIONAL DE COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES, S.A. DE C.V. 4.93 0.00 0.00 4.93 31/12/2015
1123 000000007 000000000000000001 0017 COMERCIALIZADORA GABO SA DE CV 4,770.53 0.00 0.00 4,770.53 19/03/12019
1123 000000007 000000000000000001 0018 IDALIA ROCIO TRUJANO SANCHEZ 480,466.20 0.00 0.00 480,466.20 19/09/2019
1123 000000007 000000000000000001 0019 MARIANA VELAZQUEZ AGUILAR 0.16 0.00 0.00 -0.16 3111212015
1123 000000007 000000000000000001 0020 DANIEL GOMEZ HERNANDEZ 200,000.00 0.00 0.00 200,000.00 24/10/2019
1131 Aanticipo a Proveedores por Adquisicion de Bienes y Prestacién de ServaC P 13,103,974.44 0.00 0.00 - 13,103,974.44
4131 000000001 000000000000000001 0131 JAIME GARCIA TORRES 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00 311212016
1131 000000002 G00000000000000001 0001 MOVIMIENTOS DEL FIDEICOMISO 12,997,238.49 0.00 0.00 12,997,238.49 31/42/2015
1131 000000003 000000000000000001 0001 DESCUENTO EN PARTICIPACIONES ISSEMyM 76,735.95 0.00 0.00 76,735.95 3111212015
1134 Anticipo a Contratistas por Obras Pblicas a Corto Plazo 10,891,837.22 0.00 3,039,580.90 7,852,256.32
1134 000000001 000000000000000054 0054 PALER CONSULTORES Y CONSTRUCCION, S.A. DE C.V. 3,251,597.38 0.00 0.00 3,251,597.38 31/1212015
1134 000000001 000000000000000129 0128 CONSTRUCCION DISE¥O E INGENIERIA S.A.DE C.V. 2,294.84 0.00 0.00 2,294.84 31/12/2015
1134 000000001 000000060000000135 0135 GRUPO CONSTRUCTOR PROYECTO 2000 S.A. DE C.V. 219,917.65 0.00 0.00 219,917.65 31/12/2015
1134 000000001 000000000000000136 0136 TUBERIAS SUBTERRANEAS S.A. DE C.V. 4,881.07 0.00 0.00 4,881.07 311212015
1134 000000001 000000000000000137 0137 0.P.D.S.A.CONSTRUCCION PLANIFICACION Y DISE¥O S.A. 21,479.88 0.00 0.00 21,479.88 3111212015




MUNICIPIO TLALMANALCO 0020

Cuenta Publica 2019

Anexo al Estado de Situacién Financiera (pesos)

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

Cuenta (3) Concepto (4) Saldo Iniclal (5) Debe (5) Haber 7) Saldo Final {g) Fecha de Antigliedad (9)

1134 000000001 000000000000000140 0140 REMASA RESISTENCIA DE MATERIALES S.A. DE C.V. 662,611.50 0.00 0.00 662,611.50 311272015
1134 000000001 000000000000000142 0142 INGENIERIA CIVIL DE ORIENTE, S.A DE C.V 200,652.11 0.00 0.00 200,652.11 311212015
1134 000000001 000000000000000406 0406 AVILA VENTURA ROBERTO 48,429.39 0.00 0.00 48,429.39 311212015
1134 000000001 0000D0000000000415 0415 PEREZ LOPEZ MARIA VICTORIA 4,861.17 0.00 0.00 4,861.17 3112/12015
1134 000000001 000000000000000416 0416 BOMBAS SUMINISTROS Y EQUIPOS, S.A. DEC.V. 2,214,303.37 0.00 0.00 2,214,303.37 31/12/12015
1134 000000001 000000000000000426 0426 CVM CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V, 231,735.15 0.00 0.00 231,735.15 31/12i2015
1134 000000001 000000000000000428 0428 CELSO RAYMUNDO RAMIREZ ORNELAS 379,099.15 0.00 0.00 379,099.15 311122015
1134 000000001 000000000000000437 0437 LEONARDO AGUILAR MIGUEL 26,461.24 0.00 0.00 26,461.24] 311212015
1134 000000001 000000000000000438 0438 VAHIU VIVIENDA ARQUITECTURA HABITACIONAL E INGENIERIA URBANA S.A. DE C.V. 36,354.61 0.00 0.00 36,354.61 3112/12018
1134 000000001 000000000000000439 0439 CONSTRUCCIONES Y EDIFICACIONES XICO S.A. DE C.V. 19,949.68 0.00 0.00 19,949.68 31112/2015
1134 000000001 000000000000000440 0440 JOSE VALENTIN LOPEZ PEREZ 999,118.35 0.00 0.00 999,118.35 3111212015
1134 1 0444 CRIEPZA CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. 49,466.66 0.00 0.00 49,466.66 31/1212015
1134 000000001 000000000000000445 0445 GRUPO KEPELA S.A. DE C.V. -151,013.21 0.00 0.00 -151,013.21 311122015
1134 000000002 000000000000001064 1064 TEQUIO CONSTRUCCIONES S.A. DE C.V. -466,610.22 0.00 0.00 -466,610.22 31122015
1134 000000002 0000DOO00000001099 1099 JACQUELINE TAPIA GARCIA 96,666.62 0.00 0.00 96,666.62 3111212015
1134 000000004 000000000000000001 0001 CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DE C.V. 686,334.55 0.00 686,334.59 -0.04 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00007 30M12/2019 E 00033 00033 |CONSTRUCTORA TEQUITQUI, $.A. DE C.V. 0.00 64,064.32
00007  27/12/2019 D 00013 00783 [CONSTRUCTORA TEQUITQUI, SA. PECV. . 0.00 36,521.42
00007 27/12/2019 D 00014 00782 |CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A DE C.V. 0.00 3,173.74
00009 23/12/2018 e 00020 00020 |CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DEC.V. 0.00 89,905.58
00007 23/12/2019 E 00027 00027 [CONSTRUCTORA TEQUITQUI, SA DEC.V. 0.00 199,650.81
00007 237122019 D 00016 00771 CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DEC.V. 0.00 89,611.58
00010 21/1272018 e 00019 00019 |CONSTRUCTORA TEQUITQUI, S.A. DEC.V. 0.00 203,407.14

TOTAL: 0.00 686,334,659
1134 000000004 000000000000000002 0002 TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V. 534,436.54 0.00 534,436.55 -0.01 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00007  24/12/2019 E 00028 00028 |TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A.DEC.V. 0.00 69,050.55
00007  24/12/2018 E 00030 00030 TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A. DEC.V. 0.00 34,078.62
00007  09/12/2019 e 00022 00022 TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A. DEC.V, 0.00 295,020.64
00007  09/12/2019 e 00021 00021 TEQUIO CONSTRUCCIONES, S.A. DEC.V. 0.00 136,286.74

TOTAL: 0.00 534,436.55
1134 000000004 000000000000000004 0004 CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A. DE C.V. 744,784.87 0.00 744,784.89 -0.02 15/10/2019
REN. FECHA  TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00007 23/12/2019 D 00017 00628 |CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A. DE C.V. 0.00 223,760.28
00007 231212019 D 00018 00629 |CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A. DEC.V. 0.00 10,273.09
00009 01/12/2019 o 00016 00016 |CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A DE C.V. 0.00 333,939.13
00009 O01/12/2018 e 00017 00017 |CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A DEC.V. 0.00 60,859.01
00009 01/12/2018 e 00018 00018 CONSTRUCTORA BETLEMITA, S.A. DEC.V, 0.00 115,953.38

TOTAL: 0.00 744,784.89
1134 000000004 000000000000000005 G005 CONSTRUCTORA URBANIZADORA MAGREG, S.A. DE C,V. 92,607.39 0.00 92,607.39 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00007 30/12/2019  E 00032 00032 [CONSTRUCTORA URBANIZADORA MAGREG, S.A. DE C.V. 0.00 §5,997.38
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00005 27/12/2019 D 00011 00540 |CONSTRUCTORA URBANIZADORA MAGREG, S.A. DEC.V. 0.00 36,610.01

TOTAL: 0.00 92,607.39
1134 000000004 000000000000000006 0008 CONSTRUCCIONES CIVILES JIMCAR SA DE CV 981,417.48 0.00 981,417.48 0.00
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONGEPTO DEBE HABER
00009 23112/2019 E 00026 00026 |CONSTRUCCIONES CIVILES JIMCAR SA DE CV 0.00 981,417.48

TOTAL: 0.00 981,417.48
1151 én de y de C 162,437.18 0.00 0.00 162,437.18
1151 000000001 000000000000000001 0001 0001  |MATERIALES DE CONSTRUCCION 162,437.18 0.00 0.00 162,437.18 31/12/2015
1231 Terrenos 5,027,242.57 0.00 0.00 5,027,242.57
1231 000000005 000000000000000001 0001 TERRENO UBICADO EN C.INDEPENDENCIA SN.A.TLALTERUACAN 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 3111212015
1231 000000005 ©000D00000000000001 0002 TERRENO “LOS TORDOS" LOTE POLIGONO 2H-B TLALMANALCO EDO. DE MEX. 825.65 M2 206,450.00 0.00 0.00 206,450.00 31/12/2015
1231 000000005 G00000000000000001 0003 LOTE 2H-B DE 202.73 m2 EN LA COLONIA RANCHO CAPULINES, TLALMANALCO, EDOME 100,000.00 0.00 0.00 100,000.00 3111212015
1231 000000005 0OO000000000000001 0004 PREDIO DENOMINADO "AYAPAN" UBICADO EN LA CAB. MUNICIPAL. SUPER. 7-66-86 HS 2,800,000.00 0.00 0.00 2,800,000.00 31/12/2015
1231 000000005 000000000000000001 0005 TERRENO PARA BIBLIOTECA DE PUEBLO NUEVO C. ALVARO OBREGON PARCELA 70 Z-P/3 1,895,792.57 0.00 0.00 1,895,792.57 31/112/2015
1233 Edificios no Habitacionales 16,694,712.00 0.00 0.00 16,694,712.00
1233 000000008 000000000000000001 0001 PREDIO DENOMINADO CORNEJAL, JOYA DE ALMANZINGO Y TLAXOCOTE EN TLAL. 1,099,172.00 0.00 0.00 1,099,172.00 31/112/2015
1233 000000008 000000000000000001 0002 PREDIO DENOMINADO TECACZING EN TLALAMANALCO EDO. MEX. 4,448,919.00 0.00 0.00 4,448,919,00 31/12/2015
1233 000000008 000000000000000001 0003 INMUEBLE DEN. XOTITLA UBICADO EN DEL. SANTO TOMAS EN MUN. DE TLALMANALCO 1,336,226.00 0.00 0.00 1,336,226.00 311122015
1233 000000008 000000000000000001 0004 LOTES 13, 14, 15, 16, Y 17 EN PREDIO DENOMINADO “TOMATLA" EN TLALMANALCO. 1,956,376.00 0.00 0.00 1,956,376.00 31/12/2015
1233 000000008 00000DO00OO0O0000T 0005 BIBLIOTECA EN PREDIO UBICADO EN COL. CUARTOS EN SAN RAFAEL. 959,720.00 0.00 0.00 959,720.00 3111212015
1233 1 0008 OFICINA DE CORREOS EN COLONIA CUARTOS DELEGACION SAN RAFAEL. 65,946.00 0.00 0.00 65,946.00 31112/12015
1233 000000008 000000000000000001 0007 PLAZA CIVICA UBICADA EN COL. CUARTOS EN DELEGACION SAN RAFAEL. 80,563.00 0.00 0.00 80,563.00 31/112/2015
1233 000000008 000000000000000001 0008 EXPLANADA Y KIOSCO UBICADOS EN COL. CUARTOS EN DEL. SAN RAFAEL 4,045,927.00 0.00 0.00 4,045,927.00 31/12/2015
1233 00000008 000000000000000001 Q009 AREA VERDE UBICADA EN COL. CUARTOS EN DELEGACION SAN RAFAEL 118,396.00 0.00 0.00 118,396.00 311122015
1233 000000008 000000000COC000001 0010 SALON DE USOS MULTIPLES CALLE POPCCATEPETL N° 1 DEL. SAN RAFAEL 385,414.00 0.00 0.00 385,414.00 31/12/2015
1233 000000008 000000000000000001 0013 CANCHAS DE BASKETBALL C. POPOCATEPETL MERCADO VIEJO DEL. SAN RAFAEL 272,063.00 0.00 0.00 272,063.00 3111212015
1233 000000008 000000000000000001 0012 CAJA DE AGUA UBICADA EN AV. SAN FARAEL S/N EN DEL. SAN RAFAEL 657,242.00 0.00 0.00 657,242.00 31/12/2015
1233 000000008 000000000000000001 0013 LAVADEROS PUBLICOS UBICADOS EN CALLE 5 DE MAYO SN BARRIO ALTO SAN RAFAEL 92,888.00 0.00 0.00 92,888.00 31122015
1233 000000008 000000000000000001 0014 DIF SAN RAFAEL UBICADO EN CALLE 5 DE MAYO BARRIO ALTO DEL. SAN RAFAEL 1,175,860.00 0.00 0.00 1,175,860.00 311122015
1235 Construcciones en Procesa en Bienes de Dominio Piblico 22,874,120.29 14,664,184.59 0.00 37,538,304.88
1235 000000001 000000000000000001 1064 0002 |EQUIPAMIENTO DE ESP REC EN LA U HAB SALVADOR ANGULO IRITLALIFEFOM/11/2014 10.00 0.00 0.00 10.00 317122015
1235 000000001 000000000000000003 1156 0001 |ELECTRIFICACION EN VARIAS CALLES DEL MUNICIPIO CFE 600,000.00 0.00 0.00 600,000.00 3111212015
1235 000000003 000000000000000006 0001 0001 [REHAB. EXCINE CORRED. TURISTICO ARTES. Y GASTRON. EN LA DELEG. SAN RAFAEL 2,998,645.67 0.00 0.00 2,998,645.67 31/12/2015
1235 000000003 000000000000000008 0002 0002 |MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA DE LA CAJA DE AGUA EL CENTENARIO PARA EL 220,000.00 0.00 0.00 220,000.00 31/1212015
1235 000000003 000000000000000012 0004 0001 |CONTRUCCION DE TECHO FIRME EN EL MUNICIPIO DE TLALMANALCO 2,297,374.20 0.00 0.00 2,297,374.20 311122015
1235 000000003 000000000000000012 0002 0002 |CONSTRUCCION DE MURGS FIRMES EN MUNICIPIO EN MUNICIPIO DE TLALMANALCO 1,309,824.35 0.00 0.00 1,309,824.35 3111212015
1235 000000003 000000000000000012 0003 0003 |CONSTRUCCION DE PISO FIRME EN MUNICIPIO EN MUNICIPIO DE TLALMANALCO 1,389,235.67 0.00 0.00 1,389,235.67 3112/2015
1235 000000004 000000000000000001 0010 0001 |[CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 1,736,641.62 203,756.44 0.00 1,940,398.06 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBSE HABER
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00001 26/12/2019 D 00012 00012  [CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 203,756.44 0.00
TOTAL: 203,756.44 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0011 0001 (CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZ 1,704,425.11 0.00 0.00 1,704,425.11 15/10/2019
1235 000000004 000000000000000001 0012 0001 |CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE V 238,746.79 353,959.05 0.00 592,705.84 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  13/12/2019 E 00024 00024 CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE V 258,460.33 0.00
00001 131272019 E 00025 00025 |[CONSTRUCCION DE CALENTADORES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE V 95,498.72 0.00
TOTAL: 353,959.05 0.00
1235 000000004 000000000C00000001 0013 0001 |CONSTRUCCION DE CALENTADORTES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 840,064.35 120,009.19 0.00 960,073.54 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 131122019 E 00023 00023 |CONSTRUCCION DE CALENTADORTES SOLARES EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 120,009.19 0.00
TOTAL: 120,008.19 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0014 0001 |CONSTRUCCION DE CISTERNAS EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZQUEZ 304,852.25 1,551,286.65 0.00 1,856,138.90 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER .
00001 24/12/2019 E 00030 00030 |CONSTRUCCION DE CISTERNAS EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZQUEZ 113,595.38 0.00
00001 09/12/2019 e 00022 00022 CONSTRUCCION DE CISTERNAS EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZQUEZ 983,402.12 0.00
00001 09/1272019 e 00021 00021 (CONSTRUCCION DE CISTERNAS EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZQUEZ 454,289.15 0.00
TOTAL: 1,551,286.65 0.00
1235 000000004 0000DOOCCC0000DO01 0015 0001 |CONSTRUCCION DE CISTERNAS EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 531,902.90 230,168.51 0.00 762,071.41 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL., REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 24/12/2019  E 00028 00028 |CONSTRUCCION DE CISTERNAS EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 230,168.51 0.00
TOTAL: 230,168.51 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0016 0001 |CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO EN CALLEJON ACATITLA, UBICA 1,343,529.41 527,430.25 0.00 1,870,959.66 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 3011272019 E 00033 00033 [CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETOQ ASFALTICO EN CALLEJON ACATITLA, UBICA 128,128.64 0.00
00001 2312/2019 E 00027 00027 {CONSTRUCCION DE PAVIMENTO DE CONCRETO ASFALTICO EN CALLEJON ACATITLA, UBICA 399,301.61 0.00
. TOTAL: 527,430.25 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0017 0001 |CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZQUEZ 337,664.51 308,691.25 0.00 646,355.76 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30/122019  E 00032 00032 |CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZQUEZ 186,657.92 0.00
00001 27/12/2019 D 00011 00011 |CONSTRUCCION DE TECHO FIRME EN LA LOCALIDAD DE TLALMANALCO DE VELAZQUEZ 122,033.33 0.00
TOTAL: 308,681.25 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0018 0001 |SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PUBLICO EN LA CABECERA 987,115.68 1,315,993.78 0.00 2,303,109.46 15/10/2019
REN. FECHA  TIiPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 011122019 e 00016 00016  |SUMINISTRO Y COLOCACION DE LUMINARIAS PARA ALUMBRADO PUBLICO EN LA CABECERA 1,113,130.44 0.00
00001 O01/12/2019 e 00017 00017  |ESTIMACION 3 202,863.34 0.00
TOTAL: 1,315,993.78 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0018 0001 |BACHEO CON MEZCLA ASFALTICA EN DIFERENTES CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL 189,385.65 310,264.38 0.00 499,650.03 15/10/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  27/12/2019 D 00014 00014 BACHEO CON MEZCLA ASFALTICA EN DIFERENTES CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL 10,579.13 0.00
00001 23/122019 e 00020 00020 |BACHEO CON MEZCLA ASFALTICA EN DIFERENTES CALLES DE LA CABECERA MUNICIPAL 299,685.25 0.00
TOTAL: 310,264.38 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0020 0001 |CONSTRUCCION DE LA PRIMERA ETAPA DE LA BARDA PERIMETRAL PANTEON SAN LORENZO 0.00 1,098,467.13 0.00 1,098,467.13 2711212019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001  27/12/2018 D 00013 00013 |CONSTRUCCION DE LA PRIMERA ETAPA DE LA BARDA PERIMETRAL PANTEON SAN LORENZO 121,738.07 0.00
00001 23M2/2019 D 00016 00016 |CONSTRUCCION DE LA PRIMERA ETAPA DE LA BARDA PERIMETRAL PANTEON SAN LORENZO 298,705.25 0.00
00001 21M12/2019 e 00019 00019 |CONSTRUCCION DE LA PRIMERA ETAPA DE LA BARDA PERIMETRAL PANTEON SAN LORENZO 678,023.81 0.00
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TOTAL: 1,098,467.13 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0021 0001 |CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION 1RA ETAPA EN LA DELEGACION PUEBLO NUEVO 0.00 1,166,622.48 0.00 1,166,622.48 23/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 2311272018 D 00017 00017 |CONSTRUCCION DE MURG DE CONTENCION 1RA ETAPA EN LA DELEGACION PUEBLO NUEVO 745,867.60 0.00
00001 2311222019 D 00018 00018 |CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION 1RA ETAPA EN LA DELEGACION PUEBLO NUEVO 34,243.61 0.00
00001 011272018 e 00018 00018 |CONSTRUCCION DE MURO DE CONTENCION 1RA ETAPA EN LA DELEGACION PUEBLO NUEVO 386,511.27 0.00
TOTAL: 1,166,622.48 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0022 0003 |CONSTRUCCION DE GUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL MUNICIPIO 0.00 3,271,391.60 0.00 3,271,391.60 30/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 30122019 E 00031 00031 |CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL MUNICIPIO 487,889.25 0.00
00003 231272019 E 00026 00026 [CONSTRUCCION DE CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL MUNICIPIO 2,783,502.35 0.00
TOTAL: 3,271,391.60 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0023 0001 |CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN CALLE 10RA CDA. DE TORDOS, ENEL C 0.00 1,101,019.80 0.00 1,101,019.80 30/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003 301272019 E 00183 00183 |CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN CALLE 10RA CDA. DE TORDOS, ENELC 1,044,266.42 0.00
00001  05/1272018 D 00006 00006 |CONSTRUCCION DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN CALLE 10RA CDA. DE TORDOS, ENEL C §6,753.38 0.00
TOTAL: 1,101,019.80 0.00
1235 000000004 00D000000000000001 0024 0001 [CONSTRUCCION DE 14 CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 0.00 1,014,522.57 0.00 1,014,522.57 04/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DESE HABER
00001 0411272019 D 00008 00008 |CONSTRUCCION DE 14 CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 40,394.82 0.00
00003 0341272019 D 00007 00007 |CONSTRUCCION DE 14 CUARTOS DORMITORIO EN LA LOCALIDAD DE SAN RAFAEL 974,127.75 0.00
TOTAL: 1,014,522.57 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0025 0001 |CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN 1RA CERRADA NACIONAL ORIENTE, ENTRE CA 0.00 614,695.08 0.00 614,695.08 04112/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 04/1272019 D 00005 00005 |CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN 1RA CERRADA NACIONAL ORIENTE, ENTRE CA 23,124.80 0.00
00003 03/12/2019 D 00004 00004 |CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN 1RA CERRADA NACIONAL ORIENTE, ENTRE CA 591,570.28 0.00
TOTAL: ) 614,695.08 0.00
1235 000000004 000000000000000001 0026 0001 |CONSTRUCCIO DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN AV. NACIONAL PONIENTE DE AV. NACION 0.00 1,268,835.92 0.00 1,258,835.92 05/12/2019
REN. FECHA TIPO N.POL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00001 051272019 D 00010 00010 CONSTRUCCIO DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN AV. NACIONAL PONIENTE DE AV. NACION 63,945.78 0.00
00003 041272019 D 00009 00009 |CONSTYRUCCIO DE PAVIMENTO CON ASFALTO EN AV. NACIONAL PONIENTE DE AV. NACION 1,194,890.14 0.00
TOTAL: 1,258,835.92 0.00
1235 000000004 £O0000000000000001 0027 0001 |CONSTRUCCION DE PARADERO DE A BORDO DE TRANSPORTE PUBLICO EN EL CRUCERO DE 0.00 217,070.51 0.00 217,070.51 26/12/2019
REN. FECHA TIPO NPOL. REF CONCEPTO DEBE HABER
00003 26/12/2019 D 00015 00015 |CONSTRUCCION DE PARADERO DE A BORDO DE TRANSPORTE PUBLICO EN EL CRUCERO DE 217,070.51 0.00
TOTAL: 217,070.51 0.00
1235 000000020 000000000000000001 0002 0001 |CONST. DE DOS AULAS PROVISIONALES JARDIN DE NINOS BENITO JUAREZ 187,951.88 0.00 0.00 187,951.88 31/12/2015
1235 000000020 000000000000000005 0002 0001 |CONSTRUCCION DE CAJA REGULADORA Y ALMACENADORA PARA CABECERA MUNICIPAL. 593,407.95 0.00 0.00 593,407.95 31122015
1235 14 0004 0001 {OBRA: RED DE CONDUCCION PARA EL ABASTECIMIENTO DEL TANQUE ALFA Y OMEGA. 25,962.56 0.00 0.00 25,862.56 3111212015
1235 000000020 000000000000000015 0001 0001 |CONST. DE RAMPA EN AV. CALLE SAN LUIS ENTRONQUE CON CARRETERA FEDERAL 97,475.79 0.00 0.00 97,475.79 31/12/2015
1235 000000020 000000000000000015 0002 0001 |OBRA: CONST. DE MURO DE CONTENCION EN CAJA DE AGUA LA CARNADA EN SAN RAFAEL 243,404.32 0.00 0.00 243,404.32 3111212015
1235 000000020 000000000000000023 0001 0001 |OBRA: CONST. DE CONCRETO ESTAMPADO EN EL MERCADO 2 DE MARZO EN CAB. MPAL. 29,028.23 0.00 0,00 29,028.23 3111212015
1235 o 1 0416 0005 |OBRAS 2005 2,531,810.57 0.00 0.00 2,531,810.57 3111212015
1235 000000058 000DOCODO00DOO0001 0408 0005 |OBRAS 2005 1,047,852.02 0.00 0.00 1,047,852.02 3111212015
1235 000000212 000000000000000005 1072 0013 |CONTRATO No. IR/ TLAL/ FEFOM /05 /2013 1,068,053.84 0.00 0.00 1,068,053.84 31112/2015
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1235 000000610 000000000000000008 1064 0001 |CONSTRUCCIONES CUARTOS DORMITORIOS ( 52 ACCIONES ) IRITLALFISE/06/2015 19,754.97 0.00 0.00 19,754.97 3111212015
1241 io y Equipo de aclon 2,891,179.31 391,389.45 0.00 3,282,568.76

1241 00000004 0D0OO0000000000001 0051 PC ACER MOD.T300 MONITOR 15" P IV 256RAM,MOUISE TECLADO (OBRAS PUB)FAC.0217 15,525.00 0.00 0.00 15,525.00 311212015
1241 000000004 QDOOCOCO0000000001 0103 CPU PERSONAL PROCESADOR CELERON 3.33 CON MONITOR, MOUSE, TECLADO 10,350.00 0.00 0.00 10,350.00 31112/2015
1241 000000004 00CO00000000000001 0106 IMPRESORA LASER SAMSUNG4100 3,450.00 0.00 0.00 3,450.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0114 EQ. COMPUTO ENSAMBLADO NEGRO PROCESADOR PENTIUM D825 DUAL 10,407.50 0.00 0.00 10,407.50 311212015
1241 000000004 0000000IDO0000000T 0117 EQ. COMPUTO ENSAMBLADO NEGRO PROCESADOR AMD ATHLON DUAL CORE 14,317.50 0.00 0.00 14,317.50 31122015
1241 000000004 0D0O0O000000000001 0118 EQ. COMPUTO ENSAMBLADO NEGRO PROCESADOR AMD ATHLON DUAL CORE 14,317.50 0.00 0.00 14,317.50 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0134 CPU CELERON 2.66 MHZ D.D.80 GB MONITOR 17 LCD SAMSUNG 8,165.00 0.00 0.00 8,165.00 3111212015
1241 0DODOOCO4 0DOCOCOO0O0000001 0139 NO BREAK MICRO STAR 1200VA 2,070.00 0.00 0.00 2,070.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0142 NO BREAK 625 2,007.90 0.00 0.00 2,007.90 31112/2015
1241 000000004 0000D000000D000001 0148 CPU PROC. ATLHON 5200 2GB DE RAM DISC DURO 320 GB MONT SAMSUNG 19" FAC.567 13,225.00 0.00 0.00 13,225.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 D149 IMPRESORA OKIDATA MICROLINE 381 TURBO NS/0572; FACT, 1203 5,650.00 0.00 0.00 5,650.00 311122015
1241 000000004 GODODDO00000000001 0151 HP IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP L7590 N° SERIE MY 83712049; FACT. 0454 4,930.69 0.00 0.00 4,930.69 31/12/2015
1241 000000004 0DOO00000000000001 0152 ACER LAPTOP ACER AS6920-6835 N° SERIE LXA PD0X099831028682300; FACT. 0455 21,202.99 0.00 0.00 21,202.99 3111212015
1241 000000C04 000000000000000001 G153 NOBREAK COMPLET MT600 SERIE 08FG361101 FACT. 5389 1,995.25 0.00 0.00 1,995.25 3111212015
1241 000000004 00000000000000D001 0166 COMPUTADORA DISCO DURO 160 GB MEM. RAM 1GB, MONITOR TECLADO Y ACCESORIOS 9,799.99 0.00 0.00 9,799.99 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0167 COMPUTADORA DISCO DURO 160 GB MEM. RAM 1GB MONITOR TECLADO Y ACCESORIOS 9,799.99 0.00 0.00 9,799.99 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0168 COMPUTADORA DISCO DURO 160 GB MEM. RAM 1GB, MONITOR TECLADO Y ACCESORIOS 9,799.99 0.00 0.00 9,799.99 31/1212015
1241 000000004 000000000000000001 0169 LAPTOP EMACHINES, DISCO DURO 160GB EM. RAM 1GB QUEM. DVD, PANT. VIDE SCREEN 11,799.98 0.00 0.00 11,799.98 3171212015
1241 000000004 000000000000000001 0178 COMP. DELL MOD. 545 S PROC. INTEL CELERON MEM. RAM 2GB, N° S, 505BT QDLK1 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 311122015
1241 000000004 000000000000000001 0179 COMP. DELL MOD. 545 S PROC. INTEL CELERON 450 MEM RAM 2GB N°S. 50560 JGLK1 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0180 COMP. DELL MOD. 545 S PROC. INTEL-CELERON 450 MEN. RAM 2GB N° S 50580 JGLK1 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 3111212016
1241 000000004 000000000000000001 0182 COMP. DELL MOD. 545 S PROC INTEL-CELERON 450 MEM RAM 2GB N° S, 505G0 JGLK1 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 311122015
1241 000000004 D00OCO000000000001 0183 LAPTOP GATEWAY DISCO DURO 500 GB NV5302e NS LXWGD02030946B0504220 20,878.84 0.00 0.00 20,878.84 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0187 COMPUTADORA DESKTOP HP3005 ATHLON LI X2 250 3.0 GHZ Y AC. N° S. MXL02914BP 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0168 COMPUTADORA DESKTOP HP3005 ATHLON LI X2 250 3.0 MGZ Y AC. N° S, MXL02814BQ 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 0188 COMPUTADORA DESKTOP HP3005 ATHLON LI X2 260 3.0 GHZ Y AC. N° S, MXL02914D5 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0192 COMPUTADORA HP 3000 PRO PENTIUM PROC. E5400 2.7 GHZ N° S. MXL0221 NHG 14,848.00 0.00 0.00 14,848.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0163 COMPUTADORA HP3000 PRO PENTIUM PROC. E5400 2.7 GHZ N° S. MXL0221 NHM 14,848.00 0.00 0.00 14,848.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0194 COMPUTADORA HP3000 PRO PENTIUM PROC. E5400 2.7 GHZ N° S, MXL0221 NJ2 14,848.00 0.00 0.00 14,848.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0196 PLOTTER HP DESIGJET 510-42" N° SERIE: MYO7H3301R 42,340.00 0.00 0.00 42,340.00 31/12/12015
1241 000000004 000000000000000001 0204 COMPUTADORA PROC. AMD ATHLONII X4 635 QUAD-CORE SEAGATE 100GB M 4GB § 13,299.00 0.00 0.00 13,299.00 311122015
1241 000000004 0000CO000000000001 0205 ESCANER FUJITSU FI-6130C 064004 21,000.00 0.00 0.00 21,000.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0206 COMPUTADORA PROCESADOR 17 4GB RAM 1TB DISCO DURO 1GB VIDEO PCI ACCESORIOS 28,000.00 0.00 0.00 28,000.00 3111212015
1241 000000004 0000000C0000000001 0207 IMPRESORA LASER SAMSUNG ML-1660 17 PAGINAS POR MINUTO 2,157.60 0.00 0.00 2,157.60 3111212015
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1241 000000004 000000000000000001 0209 IMPRESORA LASER SAMSUNG ML 1660 2,157.60 0.00 0.00 2,157.60 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0210 |{IMPRESORA LASER SAMSUNG ML 1860 2,157.60 0.00 0.00 2,157.60 3111212015
1241 000000004 0000GD00000DO0D0DT 0214 COMPUTADORA ATHLON It 3.0 GHZ/2GB/500GB/DVD/LMB-1/SFF-N2 N° S, S/N 131231 11,650.36 0.00 0.00 11,650.36 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0215 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER M 1132 N° SERIE: CNGIC53N30 6,526.74 0.00 0.00 6,526.74 311122015
1241 000000004 000000000000000001 0216 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP LASER M 1132 N° SERIE: CNG9C52Q3X 6,526.74 0.00 0.00 6,526.74 3111212015
1241 000000004 00000DDOOD000000DT 0217 CPU SIN N/S PROCESADOR I7 8GB RAM 2TB DISCO DURO MONITOR AOC Y ACCESORIOS 26,564.00 0.00 0.00 26,564.00 311212015
1241 000000004 000000000000000001 D218 CPU SIN N/S PROCESADOR I3 4GB RAM 1TB DISCO DURO MONITOR LED 20" ACCSESORIO 14,036.00 0.00 0.00 14,036.00 311122015
1241 000000004 000000000000000001 0221 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL LASER HP ML1132 FACT. 7991 4,466.00 0.00 0.00 4,466.00 31/12/2015
1241 000000004 000000000000000001 0222 LAPTOP PRESARIO AMD E300 DISCO DURO 320GB MEMORIA RAM 2GB Y ACC. FACT. 7981 9,164.00 0.00 0.00 9,164.00 3111212015
1241 1 0223 COMPUTADORA PROCESADOR INTEL MEMORIA RAM 2GB DISC. DURO 500GB FACT. 7991 7,946.00 0.00 0.00 7,946.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0225 COMPUTADORA ARMADA CPU INTEL DUAL CORE DISC. DUR. 250GB 4GB MEM RAM Y ACCE. 8,000.00 0.00 0.00 8,000.00 3111212015
1241 000000004 000000000000000001 0226 SERVIDOR HP MOD. PROLIANT ML 110 G7 4GB RAM MONITOR N° SERIE 2M22210075 23,470.00 0.00 0.00 23,470.00 31112i2015
1241 000000004 0000O00000000D0001 0227 COMPUTADORA HP PAVILON PROSC. AMD E-450 4GB EN RAM 1TB EN DISCO DURO Y ACCE 10,663.50 0.00 0.00 10,663.50 311272015
1241 000000004 000000000000000001 0228 COMPUTADORA HP PAVILON PROSC. AMD E-450 4GB EN RAM 1TB DISCO DURO Y ACCESOR 10,663.50 0.00 0.00 10,663.50 31/122015
1241 000000004 000000000000000001 0232 ESCANER FUJITSU MODELO FI6240Z TIPO DUPLEX N° DE PARTE PA03630-B505 46,154.08 0.00 0.00 46,154.08 3111212015